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pan

& mantequilla de oveja

placeres

larillette de aladeraya

el crocante de maiz

lapolenta pim pam

los corazones de pato alabrasa
latostada de gambas blancas

la ‘torrada’ de aguja de pato

productos

ultra carneiro galicia

ameixon pomposo galicia

caviar 10g de oscietra, amur
huevas de maruca escocia

mojama murcia

joue de porcu corcega

embutidos seleccion de cuatro
quesos seleccion de cuatro
platos

la ensalada del dia
elmole con camote y remolacha

el crudo del dia

lasjudias verdes con patata (con huevo yjamén)

los niscalos con papada
elrape con pil pil

lalengua de buey de Mia

la pintada ‘engrescada’ con chirivia & vino rancio

s/m

s/m

26
26

25

25
25
52
51

26
52



quesOsS  50-80G

retorta pascualete - espana - ovella
romantine - francia - cabra

xiros de bisgato + espafa - vaca

arzua ulloa ullar - espana - vaca

toma piemontese - italia -vaca

pavé toulousain - francia - vaca
klostertaler « austria « vaca

cheddar del'illade mull - escocia - vaca
mimolette - francia - vaca

maho meloussa viejo - espana - vaca
bayley hazen blue - vermont, eeuu - vaca
shropshire colston bassett - regne unit « vaca
savel « espana - vaca

picon de bejes tresviso « espafia - vaca

charcuteria  s0-s06

joue de porcu nustrale corcega

lomo doblado al natural extremadura

morrillo ibérico extremadura
chorizo ibérico extremadura
morcilla patatera extremadura

bebidas

0,751 de agua filtrada
agua con gas

mosto de uva

tés & infusiones

cafetera francesa
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